

Islaherb, syrop, 125 ml



Cena: 16,70 zł

Opis słownikowy

Marka	Islaherb
Postać	syrop
Producent	Herbapol Wrocław
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Aronia, Malwa, Porost islandzki

Opis produktu

Informacje podstawowe Islaherb, syrop, 125 ml

Islaherb - wyrób medyczny zawiera naturalne ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy i lipy, bogate w substancje śluzowe, które powlekają zarówno jamę ustną, jak i gardło, chroniąc i osłaniając zakończenia nerwów czuciowych odpowiedzialnych za wywoływanie bólu gardła i odruchu kaszlu. Produkt przeznaczony jest dla dzieci od 1 roku życia i dorosłych.

Skład Islaherb, syrop, 125 ml

Woda oczyszczona, koncentrat soku z jabłek, koncentrat soku z aronii, ekstrakt z liści malwy (*Malva sylvestris*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), ekstrakt z kwiatów lipy (*Tilia vulgaris*), guma ksantanowa, hialuronian sodu.

Działanie Islaherb, syrop, 125 ml

Wyrób medyczny Islaherb syrop zawiera naturalne ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy i lipy, bogate w substancje śluzowe, które powlekają zarówno jamę ustną, jak i gardło, chroniąc i osłaniając zakończenia nerwów czuciowych odpowiedzialnych za wywoływanie bólu gardła i odruchu kaszlu

Zawarty w wyrobie medycznym hialuronian sodu (składnik utworzonego filmu), dodatkowo intensywnie nawilża wysuszoną i podrażnioną śluzówkę, przynosząc ulgę.

Wskazania Islaherb, syrop, 125 ml

Wyrób stosuje się:

wspomagająco podczas terapii stanów zapalnych w obrębie jamy ustnej i gardła o różnej etiologii, m.in.: zapalenie gardła (pharyngitis), zapalenie migdałków (tonsilitis), afty (aphthosis),
w celu łagodzenia objawów suchego kaszlu oraz chrypki,
w przypadku osób nadmiernie obciążających struny głosowe (nauczyciele, śpiewacy, prelegenci, konferansjerzy itp.),
u osób z suchością w jamie ustnej,
u osób szczególnie narażonych na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych takich jak: suche, klimatyzowane, zimne lub zanieczyszczone powietrze.

Dawkowanie Islaherb, syrop, 125 ml

Dzieci od 1 do 3 lat:

10 ml syropu 3 razy dziennie

Dzieci od 3 do 10 lat:

15 ml syropu 3 razy dziennie

Dorośli i dzieci powyżej 10. roku życia:

20 ml syropu 3 razy dziennie

Sposób użycia:

Wyrób do stosowania doustnego. Wstrząsnąć przed użyciem.

Napełnić załączoną miarkę odpowiednią objętością syropu, a następnie powoli wypić.

Dla dorosłych i dzieci powyżej 1. roku życia, w przypadku dzieci wyrób medyczny powinien być stosowany pod kontrolą osoby dorosłej.

Wyrób należy zużyć w ciągu 2 tygodni od otwarcia.

W syropie może pojawiać się delikatny osad, co jest naturalnym procesem w przypadku produktów zawierających ekstrakty roślinne.

Przeciwwskazania Islaherb, syrop, 125 ml

Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu.

Informacje dodatkowe Islaherb, syrop, 125 ml

W syropie może pojawić się delikatny osad, co jest naturalnym procesem w przypadku produktów zawierających ekstrakty roślinne.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.